Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 1 de 4

RESULTADOS DEFINITIVO E DOS RECURSOS

DA 1ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

A Superintendente, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os Resultados Definitivo e

dos Recursos da 1ª Etapa - Análise Curricular do Processo Seletivo de Edital Nº 02/2019 – GDP

para a Seleção de Instrutores para as Ações de Capacitação da Escola de Governo do Estado de

Goiás.

RESULTADO DEFINITIVO

Candidatos aptos a participar da 2ª Etapa – Prova Didática

Alessandra Rodrigues Oliveira Curado Lucas Gomes Arantes

Alessandra Siqueira Lessa Luis Henrique Crispim

Alessandra dos Santos Paz Steves Scartezini Luiz Batista Alves

Ana Carolina Rezende Abrahão Márcio Dourado Rocha

Anna Flávia Costa de Morais Barbosa Maria do Carmo Rodrigues Póvoa

Aurélio de Melo Barbosa Paula Roberta Chagas

Cristiano Garcez Gualberto Rafael Delfino Rodrigues Alves

Denise Tamae Borges Sato Raulison Alves Resende

Douglas Freire Santana Rejane Carmo Rezende

Eder Luz Xavier dos Santos Renato Cardoso Nascimento

Edmar Torres Licori e Silva Renato Evangelista dos Reis Coelho

Eliana Nadim Saba Rodrigo Silva Goes

Faustino Matos Leite Rodrigo Junqueira Mota

Fernando Jorge Fernandes Rodrigo Tápia Passos de Oliveira

Fritz Eduardo Kasbaum Rogério Fernandes Rocha

Gizelle Andrade de Aguiar Roseli Vieira Pires

Glauber Lopes Xavier Stella Maris Husni Franco

Gustavo Cipriano Mota Sousa Túlio Silva Oliveira

Helen Fernanda Alves Martins Thyago Madeira França

Idelmar da Silva Ribeiro Wagner Assis Rodrigues

Kedma Batista Duarte Wesley Luis Cavalhaes

Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 2 de 4

Candidatos eliminados

Item 1.2 É objeto deste Edital a seleção de Servidores Públicos do Poder Executivo do Estado

de Goiás – efetivos e comissionados, na ativa, lotados ou à disposição com ônus para os órgãos

da administração direta, autárquica, fundacional e ainda os constantes no item 1.3 – aptos a

atuarem como Instrutores nas ações de capacitação da Escola de Governo, consolidando o

mérito como critério de captação.

Eleutério Bispo Marques Júnior

Eliene Reis da Silva

Fábio Aprígio do Nascimento

Suellen Cristina Gonçalves da Silva

Valdenir Rosa de Jesus Junior

Item 1.4 É pré-requisito para admissão nesse Processo Seletivo possuir diploma de graduação

de curso de nível superior, registrado, reconhecido ou revalidado pelo MEC.

Roberto Valério Carneiro Christino

Item 6.8 Os casos omissos neste Edital serão analisados pela Escola de Governo.*

Bruno Rodrigues Costa

Eugenio Cesar da Silva

Maria Mirmes Paiva Goulart

*Os cursos propostos por estes candidatos são destinados à área fim de órgãos específicos, o que

não é de competência da Escola de Governo.

Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 3 de 4

Item 4.1.2 Serão considerados aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo os candidatos

que atingirem a pontuação mínima de 20 (vinte) pontos, equivalentes a 40% da pontuação

máxima (50 pontos), na soma dos critérios definidos na tabela acima.

Allisson Morais Sete Genivaldo Borges da Silva

Angélica Batista De Assis Gerson Rodrigues Pereira

Beza Souza de Moraes Johnathan Tarley Alga dos Reis Rodrigues

Caio Almeida do Amaral Júlio da Silva

Cláudia Costa Saenger Marden Gontijo Franca Filho

Cleyton José Ferreira Nunes Maria Celina Pereira de Carvalho

Cosme Juares Moreira Streglio Natalia Campos Taveira Faria de Oliveira Palmeira

Cristiane Vaz Ataide Inocente Nara Letícia dos Reis de Jesus

Daniel Augustus de Oliveira Prates Paulo Henrique Vicente de Paiva

Eder David de Freitas Melo Rafael Cunha Fernandes

Eliane da Silva Lima Rogério José da Costa

Elisângela Cardoso Ronaldo Freire de Paiva

Fausto Rodrigues Borges Rosália Santana Silva

Fernanda Ribeiro Marra Valdeir Alves Rocha

Fernando de Pinho Araújo Vitor Barboza Lenza Júnior

Francimar Pereira Roberto

Inscrições indeferidas por não apresentação de Documento de Identificação*

Cassia Rodrigues de Bessa Michele Barros Souza

Elisabeth Lemes de Sousa Martins Luciene Xavier Vidal

*Item 2.5 O ato da inscrição contemplará o preenchimento dos campos referentes a:

a) Identificação Pessoal

Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 4 de 4

RESULTADO DOS RECURSOS

Item 3.5 O resultado dos recursos especificará apenas a condição do seu julgamento, estando a

íntegra da fundamentação à disposição do interessado, caso ele a solicite via e-mail

escoladegoverno@goias.gov.br.

Cláudia Costa Saenger Indeferido

Eliane da Silva Lima Indeferido

Elisabeth Lemes de Sousa Martins Indeferido

Goiânia, 22 de outubro de 2019

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Superintendente da Escola de Governo